



Территория Безопасности

Телефон: +7 (495) 120-56-65

- ИБП
- Аксессуары для ИБП
- Распределение питания
- Стабилизаторы напряжения
- Аккумуляторные батареи
- Сетевые фильтры
- Адаптеры для ноутбуков

Официальный дистрибьютор

IPRO



Центральный офис: Москва, ул. Новоалексеевская, 18, стр.5 (м. Алексеевская)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Счет действителен в течение 1 рабочего дня. При повышении курса ЦБ РФ (рубля к условной единице (доллару США или Евро) более чем на 3 % с даты, указанной в счете на оплату Поставщик имеет право изменить цены на товар.

ПАО "Промсвязьбанк" Г. МОСКВА		БИК	044525555
Банк получателя		Сч.№	30101810400000000555
ИНН 9702027948	КПП 770201001	Сч.№	40702810000000143290
Общество с ограниченной ответственностью «Территория Безопасности»			
Получатель			



Счет на оплату № 13277 от 13 декабря 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью «Территория Безопасности», ИНН 9702027948, КПП 770201001, 129110, г. Москва, Вн.Тер. Г. Муниципальный округ Мещанский, ул. Средняя Переяславская., д.27, стр.1 помещ.1Н, офис А4Г, тел.: +7 (495) 120-56-65

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью «Территория Безопасности», ИНН 9702027948, КПП 770201001, 129110, г. Москва, Вн.Тер. Г. Муниципальный округ Мещанский, ул. Средняя Переяславская., д.27, стр.1 помещ.1Н, офис А4Г, тел.: +7 (495) 120-56-65

Покупатель: ООО КИКГЕОСТРОЙ, ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59, тел.: +7-903-141-96-40

Грузополучатель: ООО КИКГЕОСТРОЙ, ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109028, г. Москва, ул. Земляной вал, д.50, стр.3, оф.306, тел.: +7-903-141-96-40

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Срок
1	DS-2CD2623G2-IZS(2.8-12mm)(D) - 2Мп уличная цилиндрическая IP-камера с EXIR-подсветкой до 60м и технологией AcuSense1/2.8" Progressive Scan CMOS; моторизированный вариообъектив 2.8-12мм; угол обзора 107°~32°; механический ИК-фильтр; 0.005лк@F1.6; сжатие H.265/H.265+/H.264/H.264+/MJPEG; тройной поток; 1920×1080@25к/с; WDR 120дБ, 3D DNR, BLC, ROI; обнаружение движения, вторжения в область и пересечения линии; классификация "человек/ТС"; слот для microSD до 256Гб; аудиовход/выход 1/1; тревожные вход/выход 1/1; 1 RJ45 10M/100M Ethernet; DC12В± 25%/PoE(802.3af); 15Вт макс; -40 °С...+60 °С; IP67; IK10, вес 1.39кг.	10	шт	32 890,00	328 900,00	замена 1-2 дня
2	DS-2CD2123G2-IS(2.8mm) - 2Мп уличная купольная IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м и технологией AcuSense1/2.8" Progressive Scan CMOS; объектив 2.8мм; угол обзора 107°; механический ИК-фильтр; 0.005лк@F1.6; сжатие H.265/H.265+/H.264/H.264+/MJPEG; тройной поток; 1920×1080@25к/с; WDR 120дБ, 3D DNR, BLC, ROI; обнаружение движения, вторжения в область и пересечения линии; классификация "человек/ТС"; слот для microSD до 256Гб; аудиовход/выход 1/1; тревожные вход/выход 1/1; 1 RJ45 10M/100M Ethernet; DC12В± 25%/PoE(802.3af); 6.5Вт макс; -40 °С...+60 °С; IP67; IK10; вес 0.53кг.	24	шт	19 594,00	470 256,00	1-2 дня
3	DS-1476ZJ-SUS - Крепление на угол, белое, нержавеющая сталь, 126×105×250мм	1	шт	5 390,00	5 390,00	1-2 дня
4	DS-1280ZJ-DM18 - Монтажная коробка, белая, для купольных камер, алюминий, 115.4×43.8мм	34	шт	1 838,20	62 498,80	1-2 дня
5	DS-3E2318P - 16 RJ45 100M PoE; 2 комбо-порта (1000M Ethernet/1000M SFP); таблица MAC адресов на 8000 записей; стандарты PoE: IEEE802.3af, IEEE802.3at; бюджет PoE 300Вт; AC100-240В; 330Вт; 0 °С...+50°С.	3	шт	94 812,74	284 438,22	под заказ 10-12 недель
6	UUTP4-C5E-S24-IN-LSZH-GY-305 - Hyperline UUTP4-C5E-S24-IN-LSZH-GY-305 (305 м) Кабель витая пара, неэкранированная U/UTP, категория 5е, 4 пары (24 AWG), однопроволочный(solid), LSZH, нг(A)-HF, -20°С – +75°С, серый - гарантия: 15 лет компонентная, 25 лет системная	7	шт	22 364,43	156 551,01	1-2 дня

7	Труба ПВХ легкая белая D=20 безгалогенная (81820) Труба легкая гофрированная с протяжкой не содержит галогенов, наружный диаметр 19,7 мм, внутренний диаметр 14,8 мм, категории стойкости к горению ПВХ-0, IP55, t-раб.-15...+90°C, цвет белый	300	м	124,55	37 365,00	1-2 дня
8	51320 Держатель с защелкой и дюбелем, д.20мм	600	шт	31,21	18 726,00	1-2 дня
9	TWB-1566-GP-RAL9004 - Hyperline TWB-1566-GP-RAL9004 Шкаф настенный 19-дюймовый (19"), 15U, 775x600x600мм, стеклянная дверь с перфорацией по бокам, ручка с замком, цвет черный (RAL 9004) (разобранный)	5	шт	32 779,00	163 895,00	1-2 дня остаток 36 в резерве
10	TTB-4268-AS-RAL9004 - Hyperline TTB-4268-AS-RAL9004 Шкаф напольный 19-дюймовый, 42U, 2055x600x800 мм (ВхШхГ), передняя стеклянная дверь со стальными перфорированными боковинами, задняя дверь сплошная, ручка с замком, крыша нового типа, цвет черный (RAL 9004) (разобранный)	1	шт	100 040,00	100 040,00	ост 24шт 1-2 дня
11	TCB-TTB-RAL9004 - Hyperline TCB-TTB-RAL9004 Панель с щеточным кабельным вводом в пол/потолок для шкафов серии TTB, TTR, TWB, TWL, 65 мм x 293 мм (ШхД), цвет черный (RAL 9004)	2	шт	3 887,00	7 774,00	1-2 дня
12	Cabeus FO-19-32SC Кросс бокс оптический 19" на 32 SC (LC duplex) со сплайс-кассетой и КДЗС (без пигтейлов и проходных адаптеров)	8	шт	3 288,56	26 308,48	1-2 дня
13	Cabeus PT-LC-9 Пигтейл LC 9/125 sm 1.5м LSZH	192	шт	99,99	19 198,08	1-2 дня
14	Cabeus DLC-DLC-SM Проходной соединитель LC-LC duplex, SM(для одномодового кабеля), корпус пластмассовый (SC Adapter Simplex dimension)	96	шт	72,72	6 981,12	1-2 дня
15	PP3-19-24-8P8C-C5E-110D - Hyperline PP3-19-24-8P8C-C5E-110D Патч-панель 19", 1U, 24 порта RJ-45, категория 5е, Dual IDC, ROHS, цвет черный	14	шт	5 700,00	79 800,00	транзит декабрь
16	CM-1U-D53-PL-COV - Hyperline CM-1U-D53-PL-COV Кабельный организатор пластиковый с крышкой, глубина 53 мм, 19", 1U	27	шт	700,94	18 925,38	1-2 дня
17	45038 - VIVA Розетка компьютерная RJ45 1 модуль категория 5е белая	202	шт	486,26	98 224,52	2-3 дня
18	KJNE-8P8C-C5e-90-WH Вставка Keystone Jack RJ-45(8P8C), категория 5е, 110 IDC, заделка с помощью NE-TOOL, белая	5	шт	210,00	1 050,00	транзит январь
19	UAP-AC-PRO точка доступа, 802.11b, 802.11g, 802.11n 2.4 ГГц, 450Мбит/с, 802.11n 5 ГГц, 450Мбит/с, 802.11ac, 1300Мбит/с, поддержка PoE, для установки вне помещений	5	шт	25 994,00	129 970,00	1-2 дня
20	PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-1M-LSZH-GY - Hyperline PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-1M-LSZH-GY Патч-корд U/UTP, Cat.5e (100% Fluke Component Tested), LSZH, 1 м, серый	57	шт	285,00	16 245,00	транзит январь
21	PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-3M-LSZH-GY - Hyperline PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-3M-LSZH-GY Патч-корд U/UTP, Cat.5e (100% Fluke Component Tested), LSZH, 3 м, серый	163	шт	590,00	96 170,00	1-2 дня

Итого: 2 128 706,61
В том числе НДС: 354 784,44
Всего к оплате: 2 128 706,61

Всего наименований 21, на сумму 2 128 706,61 руб.

Два миллиона сто двадцать восемь тысяч семьсот шесть рублей 61 копейка

Ваш персональный менеджер: Щетинов Александр

E-mail: sch@redutsb.ru

Сертифицированные партнеры брендов:



Руководитель

Главный (старший) бухгалтер



Подпись

Подпись

Степаков А. А.

расшифровка подписи

Супрунова Е. В.

расшифровка подписи